Presidência

Portaria

Portaria

PORTARIA SEGP N. 916, 4 de setembro de 2024
A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, resolve

I - Decretar luto oficial no Tribunal Regional do Trabalho da Terceira Região, por 3 (três) dias, em decorrência do falecimento do Excelentíssimo

Desembargador do Trabalho Gabriel de Freitas Mendes, ex-presidente do TRT3 no biênio de 1997 a 1999, ocorrido nesta data.

II - Determinar o hasteamento das bandeiras Nacional, Estadual e institucional a meio mastro.

Belo Horizonte, 4 de setembro de 2024.

DENISE ALVES HORTA

Desembargadora Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região

Diretoria Geral

Ato

Ato

PORTARIA GP N. 480, DE 2 DE SETEMBRO DE 2024
PORTARIA GP N. 480, DE 2 DE SETEMBRO DE 2024.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais e tendo em vista o

disposto no processo administrativo TRT/e-PAD/35203/2024,

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO

PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº4052/2024 Data da disponibilização: Quinta-feira, 05 de Setembro de 2024.

Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região

Desembargadora DENISE ALVES HORTA

Presidente

Desembargador SEBASTIÃO GERALDO DE OLIVEIRA

1º Vice-Presidente

Desembargador EMERSON JOSÉ ALVES LAGE

2º Vice-Presidente

Desembargador MANOEL BARBOSA DA SILVA

Corregedor

Desembargador ANTÔNIO CARLOS RODRIGUES FILHO

Vice-Corregedor

AVENIDA GETÚLIO VARGAS, 225, FUNCIONÁRIOS, BELO

HORIZONTE/MG

CEP: 30112900

Telefone(s) : (31) 3228-7000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 218868